CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH CÀ MAU

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN NGỌC HIỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 106 /TB-CCTHADS

Ngọc Hiển, ngày 26 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng cục

Thi hành án dân sự về việc ban hành Quy trình lựa chọn chức thẩm định giá, bán

đấu giá tài sản để thi hành án;

Căn cứ Quyết định thi hành án dân sự số 258/QĐ-CCTHADS ngày

04/5/2022; 380/QĐ-CCTHADS ngày 30/5/2022 của Chi cục trưởng Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Ngọc Hiển, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất số và tài sản gắn

liền với đất số: 05/QĐ-CTHADS ngày 06/9/2022 của Chấp hành viên Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Ngọc Hiển;

Căn cứ Thông báo về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản số 99/TB-

CCTHADS ngày 17/10/2022 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự

huyện Ngọc Hiển, tỉnh Cà Mau.

Đến hết thời gian thông báo lựa chọn tổ chức thẩm định giá Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Ngọc Hiển đã nhận được 01 hồ sơ đăng ký tham gia thẩm

định giá tài sản của Công ty Cổ phần thẩm định giá Thuận Việt.

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực và các tiêu chí theo quy định. Chấp hành

viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hiển tỉnh Cà Mau lựa chọn Công ty

Cổ phần thẩm định giá Thuận Việt là tổ chức tiến hành thẩm định giá trị tài ản

được kê biên là Phần đất thuộc thửa số 61, tờ bản đồ số 15 theo giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BA

487062, số vào sổ CH 000010 do Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hiển, tỉnh Cà

Mau cấp ngày 28/4/2010, đứng tên ông Phan Khương Tính và tài sản gắn liền với

đất là căn nhà (chưa được công nhận quyền sở hữu nhà ở) tọa lạc tại ấp Ô Rô, xã

Tân Ân, huyện Ngọc Hiển, tỉnh Cà Mau.

Vậy, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hiển thông báo để Công ty

Cổ phần thẩm định giá Thuận Việt được biết./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Công ty Cổ phần thẩm định giá Thuận Việt;

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Bùi Công Bộ

		2022-10-27T07:54:35+0700
	Việt Nam
	Bùi Công Bộ<bobc.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-27T08:03:14+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Hồng Vẹn<venhh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!